

令和3年 3月31日

## 令和2年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称 公明党議員会  
代表者の役職名・氏名 会長 金 沢 力

令和2年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

## 1 収 入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	7,200,000円	
預 金 利 子	39円	
合 計	7,200,039円	

## 2 支 出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	560,905円	
広 報 広 聴 費	0円	
人 件 費	0円	
事 務 費	1,651,265円	
その他の経費	0円	
合 計	2,212,170円	

3 残 額 4,987,869円

## 政務活動費収入支出記入簿(令和2年度)

(No. )

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
4	15	政務活動費(受入)			3,600,000		3,600,000
4	24	資料購入費	下野新聞(4月分)	(有)坂田新聞店		3,350	3,596,650
4	24	資料購入費	読売新聞(4月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	3,593,250
4	24	資料購入費	日本経済新聞(4月分)	(有)田口新聞店		4,000	3,589,250
4	28	資料購入費	書籍代(注釈 地方自治法他)	第一法規(株)		18,958	3,570,292
5	7	事務費	コピー機・PCリース料(4月分)	リコーリース(株)		85,320	3,484,972
5	11	事務費	FAX代(4月分)	NTT東日本		2,685	3,482,287
5	11	事務費	インターネット接続料他(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	3,478,228
5	15	資料購入費	日経グローバル年間購読代	(株)日経BPマーケティング		92,736	3,385,492
5	25	資料購入費	下野新聞(5月分)	(有)坂田新聞店		3,350	3,382,142
5	25	資料購入費	読売新聞(5月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	3,378,742
5	25	資料購入費	日本経済新聞(5月分)	(有)田口新聞店		4,000	3,374,742
6	1	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(4月分)	(有)ヤナギタ商会		23,948	3,350,794
6	1	事務費	SPCCA4サンエースPPC用紙 A4-3箱	(株)アイバ		6,380	3,344,414
6	4	事務費	コピー機・PCリース料(5月分)	リコーリース(株)		85,320	3,259,094
6	10	事務費	FAX代(5月分)	NTT東日本		2,700	3,256,394
6	10	事務費	インターネット接続料他(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	3,252,335
6	24	資料購入費	下野新聞(6月分)	(有)坂田新聞店		3,350	3,248,985
6	24	資料購入費	読売新聞(6月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	3,245,585
6	24	資料購入費	日本経済新聞(6月分)	(有)田口新聞店		4,000	3,241,585
6	29	資料購入費	書籍代(自治体法務サポート 行政訴訟の実務)	第一法規(株)		6,432	3,235,153
7	1	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(5月分)	(有)ヤナギタ商会		88,261	3,146,892
7	6	事務費	コピー機・PCリース料(6月分)	リコーリース(株)		100,896	3,045,996
7	10	事務費	FAX代(6月分)	NTT東日本		2,718	3,043,278
7	10	事務費	インターネット接続料他(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	3,039,219
7	14	資料購入費	書籍代(地方議会人年間購読料)	株式会社 中央文化社		9,972	3,029,247

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
7	27	資料購入費	下野新聞(7月分)	(有)坂田新聞店		3,350	3,025,897
7	27	資料購入費	読売新聞(7月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	3,022,497
7	27	資料購入費	日本経済新聞(7月分)	(有)田口新聞店		4,000	3,018,497
7	28	資料購入費	書籍代(自治体法務サポート 行政課題別条例実務の要点,ケアマネジメント実践事例集)	第一法規(株)		8,956	3,009,541
7	28	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(6月分)	(有)ヤナギタ商会		34,959	2,974,582
8	4	事務費	コピー機・PCリース料(7月分)	リコーリース(株)		85,320	2,889,262
8	11	事務費	FAX代(7月分)	NTT東日本		2,670	2,886,592
8	11	事務費	インターネット接続料他(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	2,882,533
8	17	預金利子(受入)			17		2,882,550
8	25	資料購入費	下野新聞(8月分)	(有)坂田新聞店		3,350	2,879,200
8	25	資料購入費	読売新聞(8月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	2,875,800
8	25	資料購入費	日本経済新聞(8月分)	(有)田口新聞店		4,000	2,871,800
8	28	資料購入費	書籍代(高齢者保健福祉実務事典,介護保険関係法令実務便覧)	第一法規(株)		11,594	2,860,206
9	1	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(7月分)	(有)ヤナギタ商会		34,234	2,825,972
9	4	事務費	コピー機・PCリース料(8月分)	リコーリース(株)		85,320	2,740,652
9	10	事務費	FAX代(8月分)	NTT東日本		2,726	2,737,926
9	10	事務費	インターネット接続料他(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	2,733,867
9	24	資料購入費	下野新聞(9月分)	(有)坂田新聞店		3,350	2,730,517
9	24	資料購入費	読売新聞(9月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	2,727,117
9	24	資料購入費	日本経済新聞(9月分)	(有)田口新聞店		4,000	2,723,117
9	25	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(8月分)	(有)ヤナギタ商会		36,978	2,686,139
9	28	資料購入費	書籍代(介護サービス事業のリスクマネジメント他)	第一法規(株)		17,214	2,668,925
10	5	事務費	コピー機・PCリース料(9月分)	リコーリース(株)		85,320	2,583,605
10	12	事務費	FAX代(9月分)	NTT東日本		3,082	2,580,523
10	12	事務費	インターネット接続料他(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	2,576,464
10	15	政務調査費(受入)			3,600,000		6,176,464

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
10	26	資料購入費	下野新聞(10月分)	(有)坂田新聞店		3,350	6,173,114
10	26	資料購入費	読売新聞(10月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	6,169,714
10	26	資料購入費	日本経済新聞(10月分)	(有)田口新聞店		4,000	6,165,714
10	28	資料購入費	書籍代(介護サービス事業の経営実務,自治体議員活動総覧～議員実践ハンドブック～)	第一法規(株)		6,800	6,158,914
10	30	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(9月分)	(有)ヤナギタ商会		35,924	6,122,990
10	30	資料購入費	書籍代(「自然災害への恐怖と備え」)	(株)日本報道出版		25,000	6,097,990
11	4	事務費	コピー機・PCリース料(10月分)	リコーリース(株)		85,320	6,012,670
11	10	事務費	FAX代(10月分)	NTT東日本		2,792	6,009,878
11	10	事務費	インターネット接続料他(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	6,005,819
11	25	資料購入費	下野新聞(11月分)	(有)坂田新聞店		3,350	6,002,469
11	25	資料購入費	読売新聞(11月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	5,999,069
11	25	資料購入費	日本経済新聞(11月分)	(有)田口新聞店		4,000	5,995,069
11	25	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(10月分)	(有)ヤナギタ商会		33,907	5,961,162
11	30	資料購入費	書籍代(地方公営企業実務ハンドブック他)	第一法規(株)		16,560	5,944,602
12	4	事務費	コピー機・PCリース料(11月分)	リコーリース(株)		85,320	5,859,282
12	10	事務費	FAX代(11月分)	NTT東日本		2,730	5,856,552
12	10	事務費	インターネット接続料他(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	5,852,493
12	18	事務費	コピー機PC料、リコーBBパック他(11月分)	(有)ヤナギタ商会		30,771	5,821,722
12	21	資料購入費	下野新聞(12月分)	(有)坂田新聞店		3,350	5,818,372
12	21	資料購入費	読売新聞(12月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	5,814,972
12	21	資料購入費	日本経済新聞(12月分)	(有)田口新聞店		4,000	5,810,972
12	28	資料購入費	書籍代(地方財政関係質疑応答集他)	第一法規(株)		27,084	5,783,888
1	4	事務費	コピー機・PCリース料(12月分)	リコーリース(株)		85,320	5,698,568
1	12	事務費	FAX代(12月分)	NTT東日本		2,689	5,695,879
1	12	事務費	インターネット接続料他(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ		4,059	5,691,820
1	25	資料購入費	下野新聞(1月分)	(有)坂田新聞店		3,350	5,688,470
1	25	資料購入費	読売新聞(1月分)	読売センター 新宇都宮		3,400	5,685,070

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
1	25	資料購入費	日本経済新聞(1月分)	(有)田口新聞店		4,000	5,681,070
1	26	事務費	コピー機PC料、リコーBB パック他(12月分)	(有)ヤナギタ商会		32,235	5,648,835
1	26	資料購入費	書籍代(現行自治六法)	第一法規(株)		2,970	5,645,865
1	28	資料購入費	書籍代(自治体法務サポ ート 行政課題別条例実務 の要点)	第一法規(株)		5,346	5,640,519
2	4	事務費	コピー機・PCリース料(1月 分)	リコーリース(株)		85,320	5,555,199
2	10	事務費	FAX代(1月分)	NTT東日本		2,698	5,552,501
2	10	事務費	インターネット接続料他(1 月分)	宇都宮ケーブルテ レビ		4,059	5,548,442
2	10	事務費	コピー機PC料、リコーBB パック他(1月分)	(有)ヤナギタ商会		28,606	5,519,836
2	10	事務費	SPCCA4サンエースPPC用紙 A4他	(株)アイバ		37,798	5,482,038
2	22	預金利子(受入)			22		5,482,060
2	25	資料購入費	下野新聞(2月分)	(有)坂田新聞店		3,350	5,478,710
2	25	資料購入費	読売新聞(2月分)	読売センター 新宇 都宮		3,400	5,475,310
2	25	資料購入費	日本経済新聞(2月分)	(有)田口新聞店		4,000	5,471,310
3	1	資料購入費	書籍代(自治体法務サ ポート 行政訴訟の実務 他)	第一法規(株)		38,529	5,432,781
3	4	事務費	コピー機・PCリース料(2月 分)	リコーリース(株)		85,320	5,347,461
3	10	事務費	FAX代(2月分)	NTT東日本		2,795	5,344,666
3	10	事務費	インターネット接続料他(2 月分)	宇都宮ケーブルテ レビ		4,059	5,340,607
3	25	資料購入費	下野新聞(3月分)	(有)坂田新聞店		3,350	5,337,257
3	25	資料購入費	読売新聞(3月分)	読売センター 新宇 都宮		3,400	5,333,857
3	25	資料購入費	日本経済新聞(3月分)	(有)田口新聞店		4,000	5,329,857
3	29	事務費	コピー機PC料、リコーBB パック他(2月分)	(有)ヤナギタ商会		46,016	5,283,841
3	29	資料購入費	書籍代(地方財政関係質 疑応答集他)	第一法規(株)		54,434	5,229,407
3	31	事務費	コピー機・PCリース料(3月 分)	リコーリース(株)		85,320	5,144,087
3	31	事務費	コピー機PC料、リコーBB パック他(3月分)	(有)ヤナギタ商会		59,981	5,084,106
3	31	資料購入費	DT宇都宮市201907(DVD 地図データ)	株式会社ゼンリン		89,320	4,994,786
3	31	事務費	FAX代(3月分)	NTT東日本		2,858	4,991,928
3	31	事務費	インターネット接続料他(3 月分)	宇都宮ケーブルテ レビ		4,059	4,987,869

【④:資料購入費】

( 4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	24	新聞代	下野新聞(4月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	4	24	新聞代	読売新聞(4月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	4	24	新聞代	日本経済新聞(4月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	4	28	書籍代	書籍代(注釈 地方自治 法他)	第一法規(株)	18,958	
	◎		合 計			29,708	



【④:資料購入費】

( 5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	15	書籍代	日経グローバル年間購読代	(株)日経BPマーケティング	92,736	
2	5	25	新聞代	下野新聞(5月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
3	5	25	新聞代	読売新聞(5月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
4	5	25	新聞代	日本経済新聞(5月分)	(有)田口新聞店	4,000	
	◎		合 計			103,486	

## 【④:資料購入費】

( 6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	24	新聞代	下野新聞(6月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	6	24	新聞代	読売新聞(6月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	6	24	新聞代	日本経済新聞(6月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	6	29	書籍代	書籍代(自治体法務サポート 行政 訴訟の実務)	第一法規(株)	6,432	
	◎		合 計			17,182	



## 【④:資料購入費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	14	書籍代	書籍代(地方議会人年間購読料)	株式会社 中央文化社	9,972	
2	7	27	新聞代	下野新聞(7月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
3	7	27	新聞代	読売新聞(7月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
4	7	27	新聞代	日本経済新聞(7月分)	(有)田口新聞店	4,000	
5	7	28	書籍代	書籍代(自治体法務サポート 行政課題別条例実務の要点,ガバナメント実践事例集)	第一法規(株)	8,956	
	◎		合 計			29,678	

## 【④:資料購入費】

( 8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	25	新聞代	下野新聞(8月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	8	25	新聞代	読売新聞(8月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	8	25	新聞代	日本経済新聞(8月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	8	28	書籍代	書籍代(高齢者保健福祉 実務事典,介護保険関係 法令実務便覧)	第一法規(株)	11,594	
	◎		合 計			22,344	

## 【④:資料購入費】

( 9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	24	新聞代	下野新聞(9月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	9	24	新聞代	読売新聞(9月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	9	24	新聞代	日本経済新聞(9月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	9	28	書籍代	書籍代(介護サービス事業 のリスクマネジメント他)	第一法規(株)	17,214	
	◎		合 計			27,964	

## 【④:資料購入費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	26	新聞代	下野新聞(10月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	10	26	新聞代	読売新聞(10月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	10	26	新聞代	日本経済新聞(10月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	10	28	書籍代	書籍代(介護サービス事業 の経営実務,自治体議員 活動総覧 ~議員実践ハン ドブック~)	第一法規(株)	6,800	
5	10	30	書籍代	書籍代(「自然災害への恐怖と備え」)	(株)日本報道出版	25,000	
	◎		合 計			42,550	

## 【④:資料購入費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	25	新聞代	下野新聞(11月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	11	25	新聞代	読売新聞(11月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	11	25	新聞代	日本経済新聞(11月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	11	30	書籍代	書籍代(地方公営企業実 務ハンドブック他)	第一法規(株)	16,560	
	◎		合 計			27,310	

## 【④:資料購入費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	21	新聞代	下野新聞(12月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	12	21	新聞代	読売新聞(12月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	12	21	新聞代	日本経済新聞(12月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	12	28	書籍代	書籍代(地方財政関係質 疑応答集他)	第一法規(株)	27,084	
	◎		合 計			37,834	

## 【④:資料購入費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	25	新聞代	下野新聞(1月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	1	25	新聞代	読売新聞(1月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	1	25	新聞代	日本経済新聞(1月分)	(有)田口新聞店	4,000	
4	1	26	書籍代	書籍代(現行自治六法)	第一法規(株)	2,970	
5	1	28	書籍代	書籍代(自治体法務サポ ート 行政課題別条例実務 の要点)	第一法規(株)	5,346	
	◎		合 計			19,066	



## 【④:資料購入費】

( 2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	25	新聞代	下野新聞(2月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
2	2	25	新聞代	読売新聞(2月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
3	2	25	新聞代	日本経済新聞(2月分)	(有)田口新聞店	4,000	
	◎		合 計			10,750	

## 【④:資料購入費】

( 3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	1	書籍代	書籍代(自治体法務サ ポート 行政訴訟の実務 他)	第一法規(株)	38,529	
2	3	25	新聞代	下野新聞(3月分)	(有)坂田新聞店	3,350	
3	3	25	新聞代	読売新聞(3月分)	読売センター 新宇都宮	3,400	
4	3	25	新聞代	日本経済新聞(3月分)	(有)田口新聞店	4,000	
5	3	29	書籍代	書籍代(地方財政関係質 疑応答集他)	第一法規(株)	54,434	
6	3	31	備品費	DT宇都宮市201907(DVD地図データ)	株式会社ゼンリン	89,320	4/6支払い
	◎		合 計			193,033	

【⑦:事務費】

( 5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	7	賃借料	コピー機・PCリース料(4月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	5	11	通信費	FAX代(4月分)	NTT東日本	2,685	
3	5	11	通信費	インターネット接続料他(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
	◎		合 計			92,064	

## 【⑦:事務費】

( 6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	1	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(4月分)	(有)ヤナギタ商会	23,948	
2	6	1	消耗品費	SPCCA4サンエースPPC用紙 A4-3箱	(株)アイバ	6,380	
3	6	4	賃借料	コピー機・PCリース料(5月 分)	リコーリース(株)	85,320	
4	6	10	通信費	FAX代(5月分)	NTT東日本	2,700	
5	6	10	通信費	インターネット接続料他(5 月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
	◎		合 計			122,407	

## 【⑦:事務費】

( 7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	1	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(5月分)	(有)ヤナギタ商会	88,261	+ソフト保守更新 料
2	7	6	賃借料	コピー機・PCリース料(6月分)	リコーリース(株)	100,896	
3	7	10	通信費	FAX代(6月分)	NTT東日本	2,718	
4	7	10	通信費	インターネット接続料他(6 月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
5	7	28	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(6月分)	(有)ヤナギタ商会	34,959	
	◎		合 計			230,893	

## 【⑦:事務費】

( 8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	4	賃借料	コピー機・PCリース料(7月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	8	11	通信費	FAX代(7月分)	NTT東日本	2,670	
3	8	11	通信費	インターネット接続料他(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
	◎		合 計			92,049	

【⑦:事務費】

( 9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	1	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(7月分)	(有)ヤナギタ商会	34,234	
2	9	4	賃借料	コピー機・PCリース料(8月分)	リコーリース(株)	85,320	
3	9	10	通信費	FAX代(8月分)	NTT東日本	2,726	
4	9	10	通信費	インターネット接続料他(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
5	9	25	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(8月分)	(有)ヤナギタ商会	36,978	
	◎		合 計			163,317	



## 【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	5	賃借料	コピー機・PCリース料(9月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	10	12	通信費	FAX代(9月分)	NTT東日本	3,082	
3	10	12	通信費	インターネット接続料他(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	10	30	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBBパック他(9月分)	(有)ヤナギタ商会	35,924	
	◎		合 計			128,385	

## 【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	4	賃借料	コピー機・PCリース料(10 月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	11	10	通信費	FAX代(10月分)	NTT東日本	2,792	
3	11	10	通信費	インターネット接続料他 (10月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	11	25	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(10月分)	(有)ヤナギタ商会	33,907	
	◎		合 計			126,078	

## 【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	4	賃借料	コピー機・PCリース料(11 月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	12	10	通信費	FAX代(11月分)	NTT東日本	2,730	
3	12	10	通信費	インターネット接続料他 (11月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	12	18	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(11月分)	(有)ヤナギタ商会	30,771	
	◎		合 計			122,880	

## 【⑦:事務費】

( 1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	4	賃借料	コピー機・PCリース料(12 月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	1	12	通信費	FAX代(12月分)	NTT東日本	2,689	
3	1	12	通信費	インターネット接続料他 (12月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	1	26	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBB パック他(12月分)	(有)ヤナギタ商会	32,235	
	◎		合 計			124,303	

## 【⑦:事務費】

( 2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	4	賃借料	コピー機・PCリース料(1月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	2	10	通信費	FAX代(1月分)	NTT東日本	2,698	
3	2	10	通信費	インターネット接続料他(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	2	10	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBBパック他(1月分)	(有)ヤナギタ商会	28,606	
5	2	10	消耗品費	SPCCA4サンエースPPC用紙A4他	(株)アイバ	37,798	R2.5月~R3.1月までの分
	◎		合 計			158,481	

【⑦:事務費】

( 3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	4	賃借料	コピー機・PCリース料(2月分)	リコーリース(株)	85,320	
2	3	10	通信費	FAX代(2月分)	NTT東日本	2,795	
3	3	10	通信費	インターネット接続料他(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	3	29	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBBパック他(2月分)	(有)ヤナギタ商会	46,016	
5	3	31	賃借料	コピー機・PCリース料(3月分)	リコーリース(株)	85,320	4/5支払い
6	3	31	事務機器保守費	コピー機PC料、リコーBBパック他(3月分)	(有)ヤナギタ商会	59,981	4/6支払い
7	3	31	通信費	FAX代(3月分)	NTT東日本	2,858	4/12支払い
8	3	31	通信費	インターネット接続料他(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ	4,059	4/12支払い
	◎		合 計			290,408	